ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов IV регионального конкурса по

3D моделированию среди обучающихся профессиональных образовательных организаций

Волгоградской области
27 февраля 2018г.

 начало: 10.00

окончание 15.00

Комиссия действует на основании Положения о региональном конкурсе по 3D моделированию.

Состав:

Председатель комиссии – Шурыгина Ирина Юрьевна

Члены комиссии:

Николаева Ольга Владимировна ГБПОУ «Волгоградский экономико-технический колледж»

Артюшенко Наталия Николаевна ГБПОУ «Волжский политехнический техникум»

Чернозубова Светлана Николаевна ГБПОУ «Волгоградский колледж управления и новых

технологий»

Коршунова Светлана Николаевна ГБПОУ «Волгоградский индустриальный техникум»

Повестка дня:

1. Рассмотрение предложений о присвоении мест за этапы конкурса

2. Проведение регионального конкурса по 3D моделированию

3. Подведение итогов

Для участия в конкурсе по 3D моделированию поступило 22 заявки из 10 профессиональных

образовательных организаций Волгоградской области.

Список участников конкурса

Наименование учреждения ФИО участника
ФИО

руководителя

Программный

продукт

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Волгоградский

политехнический колледж имени

В.И. Вернадского»

Калачев Денис

Владимирович

Продеева Юлия

Александровна

КОМПАС 3D

Модуль 1

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Волгоградский

технологический колледж»

Давлатов Иззатулло

Рахматшоевич

Болдин Евгений

Владимирович

Компас  3D

V 16

Модуль 2

Совет директоров профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования

 «Волгоградская государственная академия последипломного образования»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Волгоградский индустриальный техникум»

2

Ершов Владислав

Дмитриевич

Мещеряков Алексей

Владимирович

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Волгоградский

экономико-технический колледж»

Беда Сергей

Сергеевич

Николаева Ольга

Владимировна

T-FLEX CAD

Модуль 1

Модуль 2 Николаев Юрий

Владимирович

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Волгоградский

индустриальный техникум»

Фомиченко Данила

Олегович

Пушкарева Наталья

Николаевна

T-FLEX CAD

Модуль 1,

Модуль 2

Коваль Андрей

Дмитриевич

Шурыгина Ирина

Юрьевна

T-FLEX CAD

Модуль 1,

Модуль 2

Мышкин Сергей

Юрьевич

Коршунова

Светлана

Николаевна

КОМПАС 3D

Модуль 2

Волгоградский техникум

железнодорожного транспорта –

филиал Федерального

государственного бюджетного

учреждения высшего

профессионального образования

«Ростовский государственный

университет путей сообщения»

Ермолов Владислав

Дмитриевич Кабанова Татьяна

Яковлевна

AUTOCAD

Модуль 2

Новичков Максим

Геннадьевич

AUTOCAD

Модуль 1

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Волжский

политехнический техникум»

Филиппов Андрей

Алексеевич

Позднышева Ирина

Владимировна

КОМПАС 3D

Модуль 2

Дибров Константин

Иванович

Артюшенко Наталия

Николаевна

AUTOCAD

Модуль 1

Аксентов Станислав

Эдуардович

AUTOCAD

Модуль 1

Гришин Александр

Александрович

КОМПАС 3D

Модуль 1, 2

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Волгоградский техникум

нефтяного и газового машиностроения

им. Героя Советского Союза

Тен Станислав

Виссарионович Чурзин Андрей

Юрьевич

КОМПАС 3D

Модуль 1

Кудряшов Станислав КОМПАС 3D

Совет директоров профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования

 «Волгоградская государственная академия последипломного образования»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Волгоградский индустриальный техникум»

3

Н. Сердюкова» Александрович Модуль 1, 2

Частное профессиональное

образовательное учреждение

«Газпром колледж Волгоград»

Метинов Айдарбек

Бактиярович

Мясников Алексей

Сергеевич

КОМПАС 3D

Модуль 1,

Модуль 2

Гашимов Марат

Гашимович

КОМПАС 3D

Модуль 1

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение  «Волгоградский

энергетический колледж»

Коновалов Илья

Дмитриевич
Ерохина Арина

Александровна

AUTOCAD

Модуль 1
Зинченко Леонид

Дмитриевич

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Волгоградский колледж

управления и новых технологий»

Маслов Борис

Владимирович

Чернозубова

Светлана

Николаевна КОМПАС 3D

Модуль 1,

Модуль 2
Король Никита

Саверьевич

Калегина Татьяна

Геннадьевна

Совет директоров профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования

 «Волгоградская государственная академия последипломного образования»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Волгоградский индустриальный техникум»

4

Решение комиссии:

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ КОНКУРСА 1 МОДУЛЯ

ФИО участника Сумма баллов Место

1. Аксентов Станислав Эдуардович 9 1 место

2. Беда Сергей Сергеевич 5

3. Гашимов Марат Гашимович 4

4. Давлатов Иззатулло Рахматшоевич 1

5. Дибров Константин Иванович 8 2 место

6. Ершов Владислав Дмитриевич 6 3 место

7. Зинченко Леонид Дмитриевич 4

8. Калачев Денис Владимирович 1

9. Коваль Андрей Дмитриевич 4

10. Коновалов Илья  Дмитриевич 7 2 место

11. Король Никита Саверьевич 4

12. Кудряшов Станислав Александрович 8
участие во

2 модуле

13. Маслов Борис Владимирович 4

14. Метинов Айдарбек Бактиярович 8
участие во

2 модуле

15. Николаев Юрий Владимирович 3

16. Новичков Максим Геннадьевич 2

17. Тен Станислав Виссарионович 6 3 место

18. Фомиченко Данила Олегович 4

Члены конкурсной комиссии:

Совет директоров профессиональных образовательных организаций Волгоградской области

Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования

 «Волгоградская государственная академия последипломного образования»

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Волгоградский индустриальный техникум»

5

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ КОНКУРСА 2 МОДУЛЯ

ФИО участника Сумма баллов Место

1. Беда Сергей Сергеевич 2

2. Гришин Александр Александрович 8 2 место

3. Ермолов Владислав Дмитириевич 5

4. Ершов Владислав Дмитриевич 1

5. Коваль Андрей Дмитриевич 7 3 место

6. Король Никита Саверьевич 1

7. Кудряшов Станислав Александрович 8 2 место

8. Маслов Борис Владимирович 1

9. Метинов Айдарбек Бактиярович 12 1 место

10. Мышкин Сергей Юрьевич 3

11. Николаев Юрий Владимирович 1

12. Филиппов Андрей Алексеевич 2

13. Фомиченко Данила Олегович 7 3 место

Члены конкурсной комиссия: